10) se va ţinea în 20 Aprilie 1900
n, la 3 óre după amézi din mmätÖrele obiecte :
limba maghiară, aritmetică şi geometrie, fi-
sică, sciinţele elementare din economie, cul
tura plantelor, pomologia, cultura şi igiena
de vite. Sibiiu în 2 Aprilie 1900. Presiden
t s comisiunei economice a comitatului Sibiiu :
lleissenberger vice-comite.

D in p u b lic* ).

Dare de séma si mulţămită publică.
La 13/25 Februar 1900 s'a arangiat

cu adulţii dela şc01a gr.-ort. din Mociu în
favorul bibliotecei şcolare o producţiune de
cântări şi declamări, înpreunată cu dans, cu
care ocasiune s'a încassat suma de 56 coióne
60 fii. din cari detrăgându-se spesele în sumă
de 16 cor. au rémas spre scopul amintit 40
cor. 60 fii.